
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 16 березня 2023                              Стрий                                               №82

Про умови оплати праці та преміювання 
керівників комунальних підприємств 
Стрийської територіальноїгромади

Відповідно до статей 40,59 Закону України  «Про місцеве самоврядування 
в Україні», постанови  Кабінету Міністрів України від 19 травня 1999 року 
№859 зі змінами, з метою впорядкування  умов  і розміру оплати праці 
керівників комунальних підприємств , виконавчий комітет Стрийської міської 
ради 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Положення про умови та розміри оплати праці керівників 
комунальних підприємств Стрийської територіальної громади, згідно 
додатку.
2. Відділу кадрової роботи ( С. Коваленко) в місячний термін внести 
зміни до контрактів укладених з керівниками комунальних підприємств 
Стрийської територіальної громади з врахуванням даного Положення.
3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
від 04.02.2022р. № 22 «Про умови оплати праці та преміювання 
керівників комунальних підприємств Стрийської територіальної 
громади» із змінами від 09.03.2023року.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу 
справами міськвиконкому О.Затварницьку.

 Міський голова                                                                    Олег КАНІВЕЦЬ


